
  

                  
 

 

 
2022-04-28 

Kompleksinė pagalba šeimoms, nukentėjusioms nuo karo 
 

Lietuvos jūrų muziejaus Delfinų terapijos centras balandžio mėnesį į nemokamas popietes 

kvietė ukrainiečius, tėvynę turėjusius palikti dėl karo.   

Ketvirtadieniais į Delfinų terapijos centrą atvykusieji dalyvavo fizinių užsiėmimų 

treniruotėse vaikams ir suaugusiems, kepė blynus bei važinėjosi velomobiliais. 

„Šia paramos iniciatyva norėjome akcentuoti lietuvių bei ukrainiečių vienybę, bei siekėme, 

kad Klaipėdoje apsistoję Ukrainos karo pabėgėliai pasijustų mūsų bendruomenės dalimi. 

Džiaugiamės, kad ir vietos ukrainiečiai noriai prisidėjo organizuojant veiklas Delfinų 

terapijos centre. Paremti Lietuvoje apsistojusius ukrainiečius bei padėti jiems pasijausti 

geriau galime kiekvienas iš mūsų“, – sakė šio projekto vadovė Olga Žalienė. 

Projekto metu įkurtas kambarys naudojamas ne tik formuoti individualizuotas socialinių 

įgūdžių lavinimo programas delfinų terapijos centro klientams, bet  ir kurti malonią 

bendravimo atmosferą, partnerystės ir bendruomeninius santykius su atvykusiais 

ukrainiečiais.  

 

Projektas BREAK „Įveikiant kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos link inkliuzinio 

bendradarbiavimo“ įgyvendinamas pagal Europos kaimynystės priemonę ir yra 

finansuojamas Europos Sąjungos. Interneto svetainė https://ec.europa.eu/info/index_en    

Ši publikacija buvo parengta padedant Europos Sąjungai. Už publikacijos turinį atsako tik 

Lietuvos jūrų muziejus ir jis negali būti laikomas atspindinčiu Europos Sąjungos požiūrį. 

 

 

 

 

 

 

https://ec.europa.eu/info/index_en

